
 

 

 

 

Poz. 601 

 

UCHWAŁA NR 10 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKU STUDIÓW FILOLOGIA ANGIELSKA 

z dnia 17 listopada 2020 r. 
/przyjęta w trybie korespondencyjnym/ 

w sprawie zasad wytycznych dotyczących zasad odbywania i zaliczania 
praktyk zawodowych na Uniwersytecie Warszawskim 

Na podstawie § 58 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 
2019 r., poz. 190) oraz §§ 31 - 36 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW z 2019 r., poz. 186) oraz Uchwały Nr 12 Uniwersyteckiej Rady Ds. 
Kształcenia z dnia 10 lipca 2020 r. rada dydaktyczna dla kierunku filologia angielska 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Programy kształcenia na kierunku filologia angielska, zarówno na studiach 
pierwszego, jak i drugiego stopnia, nie przewidują praktyk zawodowych, toteż rada 
dydaktyczna dla kierunku filologia angielska odstępuje od przyjęcia wytycznych 
dotyczących zasad odbywania i zaliczania praktyk zawodowych. 

§ 2 

 1. Rada dydaktyczna dla kierunku filologia angielska zaznacza, że w Instytucie 
Anglistyki prowadzone jest kształcenie nauczycieli realizowane jako nieobowiązkowa 
ścieżka kształcenia, dodatkowa do programu kształcenia.  Rozporządzenie MNiSW z 
25 lipca 2019 r. w sprawie standardu kształcenia przygotowującego do wykonywania 
zawodu nauczyciela wprowadza obowiązek realizacji praktyk pedagogicznych; nadzór 
nad realizacją praktyk pedagogicznych rada dydaktyczna powierza Pełnomocnikowi 
Dyrektora IA ds. Kształcenia Nauczycieli. 

Przewodnicząca rady dydaktycznej:  
Elżbieta Foltyńska 

 

 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 
 


